
天王南中学校ＰＴＡ会報(ＨＰ版)

No.2
Ｒ５．７．２１

団体優勝の女子陸上部 団体準優勝の男子陸上部

男子:「奪還」女子:「圧倒」をスローガンに、0.1秒でも速く、1cmでも

高く遠くへ、己との戦いに挑んだ市郡中総体。雨天延期、1日開催のハード

スケジュールという逆境にも耐え、戦い抜いた42名。強い日差しが照り注

ぐ中、天南中の生徒が必死に躍動する姿は他を圧倒し、私達の心に感動を

与えてくれました。陸上競技部3年生は10名全員が全県大会へと進みます。

２年半の集大成を有終の美で飾れるよう、己の力を信じ、全員がベストを

尽くしてくれる事を期待しております。

ご指導頂きました鎌田先生、小玉先生、「努力に限界はない」と本気で向

き合って下さった三浦コーチ、サポート頂きました役員はじめ保護者の皆

様、本当にありがとうございました。

陸上競技部父母の会会長 佐藤真理子(凜)



準優勝の女子バスケットボール部

『このメンバーで戦えて本当に良かった！！』そんな思いが溢れ出る今大会

でした。出戸・追分小と違う環境で育った選手達が少しずつ時を掛けて、お互いを

分かろうとし尊敬し合い、一つになろうと努力してきました。その結晶が今大会で

見られたと思います。

結果は準優勝と全県への１枠のキップを手にする事は出来ませんでした

が、それ以上に選手達はかけがえのない物を手にしたと思います。そして、

私達保護者も同様にどのチームにも負けない団結力で戦い、試合が終わった

後は全員で抱き合い選手達の躍進に涙を流しました。

選手達が会場を後にし、一列に並んで私達保護者に清々しい顔で今までの

感謝の気持ちを伝えた姿は今思い出しても目頭が熱くなります。

選手達を親身に支え熱心にご指導を頂きました、佐々木先生、鈴木先生、

国井コーチには心から感謝申し上げます。本当に有難うございました。

女子バスケットボール部 保護者会会長 川辺 貴広(桃子)

＜編集後記＞

ご多忙中にもかかわらず、思いのあふれるメッセージを寄稿くださり、本当にありがとう

ございました。そして、これまでのご支援、本当にお疲れ様でした。

なお、各部からのメッセージはこれからも承っております。部員の様子などがうかがえる

画像とともに送付いただければありがたいです。


